СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

УСМАНСКОГО 1-ГО   СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

НОВОУСМАНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е

от  25.07.2023 №91

с. Новая Усмань

О внесении изменений в решение Совета народных

депутатов Усманского 1-го сельского поселения

Новоусманского муниципального района

Воронежской области от 30.09.2022 №14 «Об

утверждении положения о бюджетном процессе в

Усманском 1-ом сельском поселении Новоусманского

муниципального района Воронежской области»

В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации,

Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах

организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом

Усманского 1-го сельского поселения Новоусманского муниципального района

Воронежской области, в целях приведения в соответствие с действующим

законодательством, Совет народных депутатов Усманского 1-го сельского

поселения Новоусманского муниципального района Воронежской области

РЕШИЛ:

1. Внести в приложение к решению Совета народных депутатов Усманского

1-го сельского поселения Новоусманского муниципального района Воронежской

области от 30.09.2022 №14 «Об утверждении положения о бюджетном процессе в

Усманском 1-ом сельском поселении Новоусманского муниципального района

Воронежской области» следующие изменения:

1.1. часть 6 статьи 32 признать утратившей силу.

1.2. Статью 60 изложить в следующей редакции:

«Статья 60. Иммунитет бюджета сельского поселения

1. Иммунитет бюджета сельского поселения представляет собой правовой

режим, при котором обращение взыскания на средства бюджета сельского

поселения, на подлежащие казначейскому сопровождению в соответствии с

Бюджетным Кодексом РФ средства участников казначейского сопровождения

осуществляется только на основании судебного акта, за исключением случаев,

установленных Бюджетным Кодексом Российской федерации.

2. Обращение взыскания на средства бюджета сельского поселения, на

подлежащие казначейскому сопровождению в соответствии с Бюджетным

Кодексом РФ средства участников казначейского сопровождения на основании

судебных актов производится в соответствии с главой 24.1 Бюджетного

Кодексом Российской федерации.».

2. Настоящее решение опубликовать в официальном периодическом

печатном средстве массовой информации Усманского 1-го сельского поселения

Новоусманского муниципального района Воронежской области «Вестник

муниципальных правовых актов Усманского 1-го сельского поселения

Новоусманского муниципального района Воронежской области» и на

официальном сайте администрации Усманского  1-го сельского поселения в

информационно-телекоммуникационной сети  «Интернет».

 3. Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.

Глава Усманского 1-го

сельского поселения                                                                       Ларионов А.М.

	от  25.07.2023 №91